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W niedzielę 4 marca 2018r. odbył się po raz pierwszy w Połczynie-Zdroju bieg Tropem
Wilczym, mający na celu uczczenie pamięci Żołnierzy Wyklętych. Trasę o symbolicznej długości
1963 m pokonało 52 zawodników. Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy medal oraz koszulkę z
wizerunkiem Witolda Pileckiego.

  

W imieniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie - Zdroju organizatora Biegu Tropem
Wilczym pragniemy podziękować w pierwszej kolejności Gminie Połczyn - Zdrój za pomoc w
postaci: reklamy biegu, użyczenia ubezpieczenia imprezy masowej i uzgodnień zmian
organizacji ruchu drogowego z Komisariatem Policji w Połczynie -Zdroju. Szczególne
podziękowania dla pana Zdzisława Wiater.  Podziękowania kierujemy również do policjantów z
Komisariatu w Połczynie-Zdroju oraz strażników ze Staży Miejskiej. Składamy podziękowania:

  

-   sponsorom - panu Robertowi Stępień, firmie „Mentor” p. Pawła Majchrzaka, p. Andrzejowi
Szczesnemu, p. Tomaszowi Kucper, dyrektorowi ZSP Bogusławowi Ogorzałkowi,

  

-   harcerzom z 1 Połczyńskiej Drużyny Harcerzy ZHR „Zdrój”,

  

-   mediom - p. Piotrowi Gawrońskiemu i telewizji Gawex.

  

Bieg nie odbyłby się bez startujących w nim amatorów biegania pragnących uczcić pamięć o
Żołnierzach Wyklętych. Dlatego dziękujemy uczestniczącym w biegu osobom dorosłym z
Połczyna-Zdroju, Świdwina, Czaplinka, Szczecinka i Lubogoszczy oraz młodzieży ze Szkoły
Podstawowej nr 1, Gimnazjum oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych za przyjęcie
zaproszenia do udziału w biegu i rozwijania postaw patriotycznych. Swój udział w zachęceniu
uczniów do takiej aktywności fizycznej mieli nauczyciele wychowania fizycznego Dariusz Osicki
i Wojciech Halec. Warty podkreślenia jest udział w biegu kilku rodzin, w tym rodzin z młodszymi
dziećmi.

  

Już dzisiaj zapraszamy do udziału w przyszłorocznej edycji Biegu Tropem Wilczym w
Połczynie-Zdroju (zwłaszcza osoby, które ze względów zdrowotnych nie mogły pobiec, a
wyraziły taką chęć).
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Wojciech Kalinowski
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